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URIAGE ROSELIANE CC Krem SPF50+ do cery naczkowej 40
ml
 

Cena: 72,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 40 ml

Postać -

Producent LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaURIAGE ROSELIANE CC Krem SPF50+ do cery naczkowej 40 mlDedykowany dla skóry wrażliwej, skłonnej do zaczerwienień.
Krem CC SPF50+ to pierwszy produkt, która w jednym geście maskuje zaczerwienienia oraz chroni przed promieniowaniem UVA/UVB,
które powodują ich powstawanie. To wyjątkowe połączenie bardzo wysokiej ochrony przeciwsłonecznej z opatentowanymi składnikami
aktywnymi, które koją, odbudowują i wzmacniają barierę skórną oraz przywracają nawilżenie, aby lepiej chronić skórę przed drażniącymi
czynnikami. Kremowa i nietłusta konsystencja pozostawia skórę gładką i rozświetloną.Działanie1/ Koi, odbudowuje barierę skórną i
długotrwale nawilżaBogaty w Wodę Termalną Uriage o właściwościach nawilżających i kojących w połączeniu z patentem Cerasterol-2F
na bazie ceramidów, który wzmacnia barierę skórną, reguluje barierę odpornościową i zapewnia natychmiastowy i długotrwały komfort
skóry.2/ Chroni przed promieniowaniem UVA/UVBKompleks wysokich filtrów przeciwsłonecznych zabezpiecza skórę przed szkodliwym
działaniem promieniowania słonecznego zapobiegając tym samym powstawaniu zaczerwienień.3/ Redukuje zaczerwienienia i
ujednolica kolorytOpatentowany kompleks TLR-2 Regul wraz z ekstraktem z żeń-szenia i czerwonych alg wpływają na wzmocnienie
ściany naczyń krwionośnych, aby zredukować rumień i „pajączki”. Jego lekkie i kryjące pigmenty, bogate w minerały, błyskawicznie
korygują zaczerwienienia i nierównomierny koloryt skóry.Skuteczność potwierdzona w badaniach klinicznych: 93% satysfakcji –
natychmiast pokrywa zaczerwienienia*94% satysfakcji - redukuje zaczerwienienia*-55% natychmiast zmniejsza o połowę uczucie
dyskomfortu* Badanie pod kontrolą dermatologiczną na skórze wrażliwej ze skłonnością do zaczerwienień – aplikacja 1 raz dziennie
przez 28 dni – 30 osób. Badanie pod kontrolą dermatologiczną na skórze wrażliwej ze skłonnością do zaczerwienień – aplikacja 1 raz
dziennie przez 28 dni – 30 osób. Samoocena.Sposób użyciaRano nałóż produkt na całą twarz. Wieczorem na przemian stosuj krem
przeciw zaczerwienieniu Roséliane. Unikaj kontaktu z oczami i okolicami oczu.SkładWoda Termalna Uriage - Cerasterol 2F - Kompleks
TLR2-REGUL - Ekstrakt z żeń-szenia i czerwonych alg - Pigmenty kryjące - Filtry UV - Nie zatyka porów
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